
http://www.iline.cz/static/souhlas.pdf

G E N E R Á L N Í   S O U H L A S
s realizací plánovaných staveb na území hlavního města Prahy

Společnost iLine provozuje na území hlavního města Praha rádiový telekomunikační systém, který
vyžaduje, aby mezi spojovanými body byla přímá viditelnost. Z těchto důvodů je Stavebním úřa-
dem požadováno, aby stavebník předložil pro stavební řízení naše vyjádření, zda plánovanými stav-
bami není náš telekomunikační systém narušen. Abychom schvalovací agendu stavebníkům zjedno-
dušili,  vydáváme  generální souhlas pro všechny plánované stavby na území hlavního města
Prahy, pokud budou splňovat alespoň jednu z následujících podmínek:

1. Jde o povrchové plošné a liniové stavby (parkoviště, komunikace, kabelové rozvody apod.). 

2. Jde o drobné povrchové objekty (oplocení, osvětlení apod.)

3. Jedná se o nadzemní stavby nebo přístavby ke stávajícím objektům, u nichž výška 
nejvyššího bodu stavby nebo přístavby nad terénem nepřesáhne 14 m.

4. Jedná se o stavební úpravy budov, při kterých nedochází ke změně jejich vnějších rozměrů 
(např. zateplení budovy, úpravy interiéru budovy).

Generální souhlas neplatí pro stavby, u nichž dochází k výkopovým pracem hlubším než 30 cm.

Generální souhlas nabývá platnosti dnem zveřejnění na internetu – 4. listopadu 2022 – a platí pro
všechny stavby vyhovující výše uvedeným podmínkám, u kterých bude stavební nebo územní řízení
zahájeno nejpozději do 31. prosince 2024

Ing. Milan Krejčiřík, CSc.
  jednatel

  

iLine s.r.o., Otradovická 737/23, 142 00 Praha 4 - Kamýk, IČO: 25069195, DIČ: CZ25069195
tel: 222 564 740 poruchy: 272 655 156, http://www.iline.cz, e-mail: info@iline.cz


